
回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信日 4/23 4/30 5/7 5/14 5/21 5/28

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信日 6/4 6/18 6/25 7/2 7/9 7/16

回次 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥

配信日 9/3 9/10 9/17 10/1 10/8 10/15

回次 ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫

配信日 10/22 10/29 11/12 11/19 11/26 12/2

教科

情報 2182 藤原　進之介共通テスト情報Ⅰ

国語

地歴公民

理科

犬丸　征一郎

畠山　創

大町　尚史

宮路　秀作

木村　勧

堀内　剛史

為近　和彦

為近　和彦

為近　和彦

鈴川　茂

共通テスト地理探究2153

2178 詳説政治・経済講義

2162 詳説日本史講義

2025年度 第１学期・第２学期配信スケジュール

2172 地理問題演習 宮路　秀作

2144 ハイレベル生物 大町　尚史

2145 標準生物

2141

ＧＭＡＲＣＨ現代文

私大古文

標準物理問題演習

標準物理

物理・解法の必然性

ハイレベル生物問題演習

2129

2122

2127

2090

2095

土田　竜馬

藤田　健司

藤田　健司

木村　勧

壁を超える数学Ⅰ・Ａ・Ⅱ・Ｂ・Ｃ〈難関大への道標〉

壁を超える数学Ⅲ・Ｃ〈難関大への道標〉

京大現代文

ハイレベル国公立大文系数学2051

2058

2064

2082

齋藤　直孝

栗山　健太

野崎　翔太

斎藤　裕介

共通テスト英語リーディング

ハイレベル国公立大英語

共通テスト数学Ⅰ・Ａ

ハイレベル国公立大理系数学

2002

2008

2041

2049

2050

講師名

水曜日

配信

1学期

2学期

講座番号 講座名

英語

医系数学 藤田　健司

数学


